occasione 7 sexag. debiti sui
germani Abrahe.

[Nowydwor]

Wuon/
(1794)

pleban. in Koprywnyca 5 flor. obligatur
solvere,, pro annuata pensione hon. dno
Paulo de Gnathi pro viso grzi d. Stan
Nowodvorsky. de decima ... in rka Smogorzewo
dicta de Lewskye tamdin, donec ipse d.
Paulus beneficium fuerit assecutus .. "

A. D. J. P. T., Ep. 15, 27

442

Warsz (1502)

Nowidwor

Paulus gadnowski plebanus in N. propo-
suit contra Adam Serwinski vicarium in So-
nyschemo pro vicario ecclesie in N. per ipsum post
mortem plebani recepto valore 4 ducatonum.

A. D. P. I. Ep. 16, 149v

Nowodwór

Paw. Wawrz/okuniu

Nowydwor

1503

haber. vel. Itariⁱ cum pueris Abraham. Erasmo, Nic. Amos. Hleds.

J. de N.

videtur censuram an-

num super subyelye, Pirethier, Odrzekoto dist. Waw.

< cassato. 1529 propter reponicionem summe
per Joh. de Nowodvorski >

MA 18, 167.

Nowotwór

Nowydwor

Par. Warsz/Okuniels

(1503)

Dorothea f. rin 2 Sbrogotki

n. de N.

(uz. Jac. de Calu-
ssius subind. dygu.)

~~Abrah~~ Abrah. Eram. Anna kedv. pueri ori-Honⁱ de N.

MAR 18, 167^v.

492

Nowodwór

Warsz

(1503)

Nob. Katherine Nowodwórka obligavit se
omnia retia in bonis ecclesie per advocatos
ipsius, que per factorem episcopalem recepta
sunt, reponere.

o. G. M. Ep. 16, 186v

592

Wawr

Kowiduror

(1503)

2

Kol. Abraham Mowdrowski nomine Katharine consortis
 sue de Wyemyera et germani sui de N. proposuit con-
 tra Nicolaum de Mironice decanum ecclesie ploc. quod
 decanus superisset procuratorem suum de Bzekawo
 cum familia in bona hereditaria popowensium ~~in~~ San-
 chowino dicta et ibidem curiam prefati abrahe et
 matris sue hostis factis videlicet intraverunt in prom-
 ptuarium et dimphtis istis res receperunt, deinde in-
 vadentes domum villici familie Nicolaum invenientes
 detinuerunt et ipsum uenerunt in bona Bzekawo ipsius
 decani sederunt et eum ligatum esse advocatum
 in Bzekawo deposuerunt. Pars adverse respondit

A. D. 1503. 18/1. 18/1

quod kmetho qui esset a domine Nowodworzka
ad deramem habuit frumentum in bonis ubi
residebat solum et Nowodworzka prohibuit ei
dictum frumentum congregare, tandem deramus
misit factores pro dictis frumentis recipiendis
et Nowodworzka prohibebit receptionem.

Warsz

Novodworot

(1506)

Jedes per nobiliem Novodvorska super deposito apud
Martinum Galina inducti --

1. testis lab. Nic. Congra de N. ... etatis annorum 60

--: dictus Galina venerat in N. de Okunyno ad dñam
Novodvorska, ubi in presencia testis dedit Martino Ga-
lina dñam Novodvorska in depositum --, quia timebat
filium suum, qui eandem cogitabat omnibus spolia-
re, 1 scutellas stannes et duas minores ac 6 talla-
ria, 1 patellam grandem et 1 coctaria argentea et 2
tunas salis -- circa fluvium Vistula, -- domina
volebat ipsas res per testem

A. Di. P. U., Ep. 14983 in navi versus Zakocim,

deportari ad cistam ipsius baccalarii Galina,
sed propter tempestatem, que oriebatur, ipse
festis in curru res ipsas cum baccalaris ducebat
et fuit presens, quando reposuit in cistam dictas
res in bakhariam. --

2. festis Abraham de Copryngua et festis annorum 30 --
fuit presens circa fluvium Vistula, quando predicta im-
ponebantur in curru baccalarii Galina proprium et
ducebantur versus Ploerhamper ipsum et tal duce-
batur per Amethonem domine. -- contestis fuit presens
et quidam alius nobilis Prawda; --; fuit fa-
miliaris domine et nunc est.

708

Wass

Nowodwor

(1507)

Paulus gaduonky curatus in q̄y suam par-
ochialem ecclesiam in N. in manibus episcopi
consignavit. Ibidem nob abraham Nowodworcki
honorabilem Johannem Nowkarsky ad dictam
ecclesiam presentavit.

A. G. I. Sp. 16, 247

Novidnuot.

Wawse (1508) I

debes super videnda percussione et virescend-
ne hominum de Jablona... per Novam illi:
vobis...

1. H. S. Rab. Mart. Wachowicz de Jablona...
cum defluisset cum 3 aliis sociis cum palis pro
obstaculo v. r. Jaschewicz Creswinski fabri-
cando de Jablona (f. 112) per Vistulam, appropin-
quassentque ad Novidnuot et viderunt in pon-
te familiam Novidnuotki stantem... dicebat
servis ad socios: ecce isti stant et nichil dicunt
nobis, ut accedamus et delea-
mus portum, vident quia? /

Adj. Vt, Ep. 149, 112

non est de importancia istud, quod portaninus
et preteribat pontem usque prope Baren, ubi
audierunt mulierem dicentem: non vultis de-
re portum, et statim ipsi inceperunt applicari
portum et ecce in una navi insequabantur tres
et applicantes se ipis interrogabat unus de fami-
liaribus: unde venitis?, teste respondente: de
Yablona, portaninus cole dno epi in vironensibus
et ascendens in palos ad homines dicebat unus
ecce: iste d. epus inibat questiones cum dno
nostro, et evaginato gladiis incepit percutere Sta-
wislavum Marcinowicz -- et postquam cecidit,
iste iterum incepit alium et ab familiaris alius
sedem cum baculo lancee -- et mandavit

(c. d.)

Wundtort

Wundtort
(1508) II

(c. d.) infigere ibidem et firmare palos, quod et
presunt, receptisque armis ab ipsis hominibus
esse lancea, a Simone gladio et securi, a Mathia
securi et lanceola vulgariter estalea, a Thoma
lancea, recesserunt. --

2. dext. lab. Stan. Marchandhouer de Yallora

-- postquam preteribant li, erat quedam mulier
ad ripam -- et tandem audiverunt clamorem:
applicata ad portum, fuisse, et dum operam darent
ut applicarent, supervenerunt tres incerta seni
novi et percusserunt. --

ADJ. P. D., Ep. 179, 12

Wawr

[Nowidwor]

(1508)

honor. Martin Wawrschowski canon. Polter.

"interrogatus, quomodo tibi constaret, quod
nob. Abraham Nowidworcki recepit et extorsit
velonem in frumentis per mi d. Erasmi opi
in fluvio V Stala, et quantum, respondit, quod
anno presenti dominica Palmaram ipse Abraam
non attendens libertatem ecclesiasticam et
rerum ecclesiasticarum prerogativa, extorsit et
recepit a 2 capitulis, cum quibus ipse testis de-

ADJ. PC, Ep. 179, III

fluitabat a reo d. ep.
1 senog ^{ann} in ^{ex} minus
ex. et audior, ;

quod notarius, qui cum strabus tribus
res. mi. finitabat. solvit per 10gr. in
1/2 gr. a qualiter eidem.

2. testis discretus Joseph de Comarowo cleric.
uic. Plor. " vidit solventem d. Martinum
Wawrzonkiewicza scapulis dno Abrahe
Nowodworski " --

Paw. Wanz / Okunino

Nowydwor

(1509)

Bem. Wyżnikowski de Wirziki plebanus i. d.

zakr. ziem. wiew. reb. 11,422

[Nowodwór]

Warsa

(1510)

" In causa quae Catharine Nowodworaska de Koprywnyca -- procurator episcopi -- contra responsiones honorabilis Pauli Gadnowsky plebani surgit dixit, quod non creditur responsionibus, nisi doceatur per legitima documenta et probationem de ~~300~~ 300 ducatis, quos confiteatur se recepisse a prefata dña. Cathar. Now. ad eximendum maritum ipsius de captivitate ex Turcia; quantum autem ad 200 ducatos procurator predictus obtulit se probaturum -- "

Manowski Acta cap. III, 307

Nowidwot

Warsz

(1513)

(1510)

Stanislaus et Johannes duces Mazovie:

generosus Abraham de N. recognovit, quia
tenebat 100 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. nobili

Bolesle f. ob. Andree de Okunyno ^{solvere} ~~infatim~~
~~ad de septimano solvere.~~

Casu vero, quo non solverit aut solvere
neglexerit, extunc totam suam propinqui-
tatem, quam habet a nobili Joanne Sozi-
rzieskiy super bona Okunyno ad eun-
dem Boleslam perdet perpetue, Tali con-

Zakr. ziem, wiecz. rel. 11, 467 - 467^v

1/.

dicione adiecta ^{quod} ipsi prefatum Bolestam de
hac luce sine prole masculina decedere
contigerit, vel si aliam alteri prefatus Bo-
lesta dicta bona vendidit, aut si aliquis
eundem Bolestam de dictis bonis Oku-
nyno extirpare vellet, semper eadem
tota propinquitas super bona Okunyo
manebit et devolvebitur super eundem Abra-
ham Nowodvorsky. Datum Watschoviae.

Nowidwor

Wass/
(1510)

grava s. Catharina Nowodworska ante 11 annos
cederat 300 fl. (partim in auro, partim in mo-
neta) non. Paulo de Gadnowo., que portata
fuerunt in Cracoviam et date in manus
Magistri civis Crac. ad eximendum martium
(Raybelle)
Catherine de captivitate Turcorum

Putt. fest. 1. 65

Warsz

Novidvor

(1512)

Honorabilis Bernardus Wyrzykowski plebanus in N.
constituit in suos procuratores cum potestate substitu-
endi magistrum Jacobum de Porze, Albertum de
Gorzkozyce, Martinum Laleski procuratores et Bartho-
lomeum Lychorka de Polthorsk in omnibus suis
causis.

A. D. Pi., Ep. 7, 35^v

Novyduwor

Wawon

(1512)

"Anna de Polonia contra Bernardum Tyrczkowski ind. plebanum -- proposuit, quod lites spe data tibi promissione de providendo et fovendo graciose ipsam in domum suam plebanalem recepit, que eidem consenserat in spei matrimonii et promissionis, cum qua in domo manens ipsam defloravit et pro suo beneplacito sepius ac sepius tibi carnaliter cohabitavit, que licet egre ferens ut terra oportuit (?), ut tibi in omnibus obediat, estimans iniuriam ad 40 flor. --- -- petiit terminum deliberatorium -- "

ADf. 82., Ep. 7, 119

(1514).

Nowydwor nl. (pow. warsz. par. okunińska): najmyenyu nowemdworze
L 86/2174

Zap. Warsz.

Warszawa

(1515)

Wojciech
honor. d. Bernard. Wyrzykowski pleb. n.
ex mandato. cum Abate N. vski fuerunt
18. boves adducti ad Wanowo de Lubyl

Putt. test. 1, 226

Wassu/

Nowydwor

(1515)

hon. Bernard. Wyrybowski in v. plebanus
Caterina vel. Thae v. rski / familiaris: vob. Nic.
Rogalski dictus Wolyna. annorum 20 (vel) molliore
ultro) qui vivente Abrahamo pepulerat 20 boves
ad stan^m Wassowski propter fratrem germanum
Nic^m ne dissip[aret] et pro se usurparet
et donare Dambrowski, qui servit olim
d. Thae;
2 boves post mortem predecessoris Bernardi
relicti sunt

Publ. sect. 7, 237

Nowidwor

Wawrz
(1516)

(test. Alberti vicarii in Okunino nichil
sciunt de donacione decime Alberto per
plebanum in Ok. de noua radice post
predium in d. sibi loco seruicij assignate)

Int. test. 1, 293

Nowy dwór

Warszawa
(1516)

Śledzig. Nowodwórka niggo ab pueri seu tr

Abrahe de B.

folia non kadline

Putz. text. 1. 28 290

Nowydwor

Warsa

(1517)

... p^{ro}curator -- Martinus dypsky can. Rothow. [factoris] decim^{arum}
marum rex-mi d^{omi}nⁱ clavis Junceensis -- contra honor.
Bernardum Szpykowski pleb. ind. -- proposuit pro decima
in villa Inoschewo -- ad mensuram -- episc^{opi} spectante -- per
ipsum per 4 annos raptam, singulis annis valoris
10 sexag. --. Ex adverso hon. Bernardus -- allegavit
eandem decimam ab annis legitime prescriptis ad solum
suum spectare et pertinere -- "

ADJ. PC, Ep. 2, 298-299

Paw. Warsz. / Okunin

Novidator (1518)

ston. et Joan. dices Deslas zalywski nigro cogina M-tis regio succam.
[EK 1061]